
Заявка на закуп запасных частей и деталей для выполнения программы ремонта (ДР, КР) 2021 года 

	№ 
	Наименование товара 
	Технические характеристики, спецификация (стандарты изготовления, номер чертежей ТУ, ГОСТ и т.д.) 
	Ед. изм. 
	Кол-во  
	Место поставки/ оказания/ выполнения (ВРД, ВЧДЭ и/или станция) 
	Сроки поставки товаров 

	1
	2
	3
	4
	5
	5
	7

	1
	Балка надрессорная  (новый)
	ОСТ 32.183-2001, ГОСТ 9246-2013 в комплект также входит прокладка подпятника  М1698.01.005, колпак скользуна М1698.01.100
	шт.
	100
	ст. Тараз
cт. Арысь
ст. Казалы

	
С даты вступления в силу договора до 15.07.2021г. согласно заявке Заказчика.





[bookmark: _Hlk33718099]Расчет за поставленный Товар осуществляется в течении 5-ти рабочих дней со дня получения Покупателем счета-фактуры и подписания уполномоченными представителями Сторон Акта приема-передачи Товара.

